Aviso II

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,
no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para Emprego Público
da Policlínica da Região de Teixeira de Freitas, após a análise dos recursos interpostos nos
termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das
provas do Processo Seletivo para Emprego Público da Policlínica da Região de Teixeira de
Freitas, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Recursos Improcedentes
Candidato Prova

Inscrição Nome Opção Questão
673610-7 CLAUDIA ALVES MOITINHO 009 28
673344-6 AMANDA SILVA DE JESUS

031 37
673536-0 SUELY MENDES DE SOUZA BATISTA
673536-0 SUELY MENDES DE SOUZA BATISTA 031 38

b) Recursos Procedentes:

Recursos Procedentes
Candidato Prova Opções afetadas

Parecer
Inscrição Nome Opção Questão Questão Opção

673841-5 MARCOS RAPHAEL DA SILVA 007 27 - -
ANULAR

QUESTÃO

673349-1 JAMILE GOMES RODRIGUES 031 26 - -
ANULAR

QUESTÃO

II. Republicação dos gabaritos das provas afetadas pelo deferimento dos Recursos Procedentes:

Cargos Códigos

Médico Cardiologista Clínico 007

Assistente Social 031

Salvador, 14 de maio de 2019

Comissão do Processo Seletivo

Aviso II

Opção de Emprego Público Código
Médico Cardiologista Clínico 007

DATA DA PROVA: 05/05/2019

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 06/05/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

14 de maio de 2019

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3
01 C    16  C
02 D    17  D
03 B    18  E
04  B   19  D
05  D   20  B
06  E   21   A
07  E   22   E
08   C  23   E
09   A  24   B
10   A  25   A
11 A    26   D
12 D    27   ANULADA
13 C    28   B
14 C    29   E
15 B    30   C

Aviso II

Opção de Emprego Público Código
Assistente Social 031

DATA DA PROVA: 05/05/2019

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 06/05/2019

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

14 de maio de 2019

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3
01 C    21   A
02 D    22   E
03 B    23   E
04  B   24   B
05  D   25   A
06  E   26 ANULADA
07  E   27 E
08   C  28 D
09   A  29 A
10   A  30 C
11 A    31  C
12 D    32  A
13 C    33  D
14 C    34  B
15 B    35  E
16  C   36   A
17  D   37   B
18  E   38   E
19  D   39   B
20  B   40   D